
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 5. 

 

Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023         Edição nº 402. 

 
 

                               1 / 5



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 5. 

 

Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023         Edição nº 402. 

 
 

                               2 / 5



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 5. 

 

Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023         Edição nº 402. 

 

                               3 / 5



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 4 de 5. 

 

Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023         Edição nº 402. 

 

                               4 / 5



 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 5 de 5. 

 

Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023         Edição nº 402. 

 

PROCESSO N° 47/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2023 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 17/2023, para 

contratação de empresa para realização de elaboração de Laudo Técnico das condições do Ambiente de 

Trabalho – LTCAT, Laudos Técnicos de Insalubridade e Periculosidade dos servidores efetivos e 

emergências do Município de Segredo,  no valor total de R$ 10.900,00 (Dez mil e novecentos reais),  sendo 

contratada a empresa SOL MEDICINA OCUPACIONAL SS LTDA, CNPJ nº 06.538.692/0001-02 com 

sede na Rua Luiz Trevisan, 47, cidade de Segredo – RS, CEP: 96.900-000, nos termos do art. 75, inciso II 

da Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2023.  

 

Segredo -RS, 08 de novembro de 2023. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2023-11-08T13:54:42-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




